
 
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 17 Г. СОЧИ 

354000, Краснодарский край, город Сочи, ул. Макаренко, д. 8А 

Тел.: 8 (862) 453-53-03, e-mail:  sportschool17@edu.sochi.ru 

http://sport17.sochi-schools.ru  

ОКПО 19404958; ОГРН 1172375071098; 

ИНН/ КПП 2320251261/ 232001001 
 

ПРИКАЗ 

 

04.03.2024 г.          № 09/1-ОД 

Сочи 

 

О назначении ответственного лица за организацию работы по 

предотвращению допинга в спорте и борьбе с ним в  

 МБУДО СШ № 17 г. Сочи 

 

            В целях организации эффективной антидопинговой деятельности в 

МБУДО СШ № 17 г.Сочи, проведения антидопинговых мероприятий, 

противодействия применения запрещенных средств и методов среди  

обучающихся  п р и к а з ы в а ю :  

1.Назначить Катионову Наталью Константиновну, заместителя директора 

по учебно-спортивной работе - ответственным за организацию работы по 

предотвращению допинга в спорте и борьбе с ним в МБУДО СШ № 17 г.Сочи. 

2.Ознакомлять под подпись спортсменов при зачислении в группы 

спортивной подготовки с Общероссийскими антидопинговыми правилами. 

3.Ознакомлять под подпись тренеров-преподавателей с 

Общероссийскими антидопинговыми правилами, антидопинговыми 

правилами международных антидопинговых организаций и антидопинговыми  

правилами по соответствующим видам спорта. 

4.Обеспечить прохождение антидопингового онлайн курса на портале 

РАА «РУСАДА» тренеров-преподавателей и обучающихся тренировочных 

групп. 

5.Проводить антидопинговую пропаганду в средствах массовой 

информации, на официальном сайте учреждения и в социальных сетях 

Интернет. 

6. Дружининой Е.Г., ответственному за размещение информации на 

сайте: 

 - своевременно размещать актуальную информацию, касающейся 

допинга в спорте;  

mailto:sportschool17@edu.sochi.ru
http://sport17.sochi-schools.ru/


-  разместить настоящий приказ на официальном сайте МБУДО СШ № 17 

г.Сочи в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

        7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

         Директор                                                                        Шведова Д.С. 


		2024-03-14T16:19:10+0300
	Шведова Дана Сергеевна




